



REFERENCEMENT.COM - HOLOSFIND: Les fonds américain MG Partners II Limited, Kingsbrook Opportunities Master Fund et Iroquois Master Fund LTD convertissent, au prix de 0,20 EUR l'action, leurs OCA souscrites.

Le Conseil d'Administration du 20 novembre 2014 a entériné l'émission et la création d'un total de :

- 5.000.000 actions ordinaires au profit de MG PARTNERS II Limited,
- 1.250.000 actions ordinaires au profit de Kingsbrook Opportunities Master Fund,
- 650.000 actions ordinaires au profit d' Iroquois Master Fund Ltd et confirme que la date de jouissance desdites actions ordinaires est en date du 21 novembre 2014.

Les actions ont été souscrites au prix de 0.20 EUR par la conversion :

- de 10.000 OCA de 100 EUR chacune souscrites en juin et septembre 2014 par MG Partners II Limited, pour un total de 1.000.000 EUR,
- de 2.500 OCA de 100 EUR chacune souscrites en janvier 2013 par Kingsbrook Opportunities Master Fund, pour un total de 250.000 EUR,
- de 1.250 OCA de 100 EUR chacune souscrites en janvier 2013 par Iroquois Master Fund Ltd, pour un total de 125.000 EUR.

Ces trois conversions diminuent la dette obligataire de 1.375.000 EUR.

Depuis le lancement il a y un mois de notre plateforme Social Retail®, les équipes françaises et US ont présenté l'offre à de multiples réseaux représentant un potentiel de 6.473 points de vente.

«Ces conversions confirment la confiance qu'on les Fonds américains dans notre nouvelle stratégie. Son timing est en phase avec le lancement aux Etats-Unis, de notre nouvelle plateforme logicielle innovante Social Retail ® pour servir les marques et les chaines de magasins dans leur effort de convergence entre digital et points de vente, dans laquelle les fonds réalisent l'impact exceptionnel et historique que le Groupe peut avoir» déclare Sylvain Bellaïche, Fondateur - Président Directeur Général.

A propos de HOLOSFIND - REFERENCEMENT.COM

Le Groupe HOLOSFIND – REFERENCEMENT.COM fondé en 1996 par Monsieur Sylvain Bellaïche développe une offre unique sur le marché à travers son offre REFERENCEMENT.COM et maintenant sa plateforme de convergence SOCIAL RETAIL.

REFERENCEMENT.COM est leader dans le domaine SEO et SEM sur le secteur aérien avec la gestion des budgets Air Caraïbes www.referencement.com

DIGITAL SOCIAL RETAIL, division américaine du Groupe, propose un écosystème qui révolutionne la relation client pour les chaines de magasin. www.digitalsocialretail.com

Certifiée "Entreprise Innovante" par OSEO innovation, HOLOSFIND est éligible aux FCPI et au PEA-PME. HOLOSFIND est une société cotée sur NYSE Alternext – Paris ISIN: FR0010446765 – ALHOL (Visa AMF: 08-090)





Sylvain Bellaïche Fondateur Président 01 73 54 75 00 Thierry Lemonnier Directeur Administratif et Financier 01 73 54 75 00